

ALLEGATO 1																			
LOTTO		COMUNE	AREA UTILIZZATA	NUM. PMAR	30 MQ	45 MQ	60 MQ	75 MQ	IMPORTO LAVORI PMAR	ONERI SICUREZZA PMAR	IMPORTO LAVORI URBUNIZZAZIONI	ONERI SICUREZZA URBANIZZAZIONI	IMPORTO LAVORI E FORNITURE soggetto a ribasso	ONERI PER LA SICUREZZA non soggetti a ribasso	TOTALE IMPORTO A BASE D'APPALTO	IMPORTO MANUTENZ.	TOTALE INTERVENTO	PROGETTAZIONE ESECUTIVI PMAR	TEMPO UTILE PER ULTIMARE I LAVORI
1	1a	Comune di Cavezzo (Mo)	19.836,00	100	48	37	10	5	€ 2.449.800,00	€ 36.747,00	€ 1.943.928,00	€ 58.317,84	€ 4.393.728,00	€ 95.064,84	€ 4.488.792,84	€ 183.735,00	€ 4.672.527,84		
	1b	Comune di San Prospero (Mo)	3.318,00	19	7	8	2	2	€ 499.800,00	€ 7.497,00	€ 325.164,00	€ 9.754,92	€ 824.964,00	€ 17.251,92	€ 842.215,92	€ 37.485,00	€ 879.700,92		
		LOTTO 1a+1b	23.154,00	119	55	45	12	7	€ 2.949.600,00	€ 44.244,00	€ 2.269.092,00	€ 68.072,76	€ 5.218.692,00	€ 112.316,76	€ 5.331.008,76	€ 221.220,00	€ 5.552.228,76	5	50
2	2a	Comune di Cento - Casumaro	4.296,00	15	3	7	3	2	€ 433.200,00	€ 6.498,00	€ 421.008,00	€ 12.630,24	€ 854.208,00	€ 19.128,24	€ 873.336,24	€ 32.490,00	€ 905.826,24		
	2b	Comune di Cento - via del Pioppo	5.731,00	25	3	12	6	4	€ 749.400,00	€ 11.241,00	€ 561.638,00	€ 16.849,14	€ 1.311.038,00	€ 28.090,14	€ 1.339.128,14	€ 56.205,00	€ 1.395.333,14		
	2c	Comune di Cento - Alberone via Ghisellini	2.015,00	10	2	4	3	1	€ 291.600,00	€ 4.374,00	€ 197.470,00	€ 5.924,10	€ 489.070,00	€ 10.298,10	€ 499.368,10	€ 21.870,00	€ 521.238,10		
	2d	Comune di Cento - via Bottega	2.057,00	10	2	4	2	2	€ 298.800,00	€ 4.482,00	€ 201.586,00	€ 6.047,58	€ 500.386,00	€ 10.529,58	€ 510.915,58	€ 22.410,00	€ 533.325,58		
		LOTTO 2a+2b+2c+2d	14.099,00	60	10	27	14	9	1.773.000,00	26.595,00	1.381.702,00	41.451,06	3.154.702,00	68.046,06	3.222.748,06	132.975,00	€ 3.355.723,06	5	50
3	3a	Comune di San Possidonio (Mo) via Federzoni	9.700,00	58	14	35	6	3	€ 1.540.200,00	€ 23.103,00	€ 950.600,00	€ 28.518,00	€ 2.490.800,00	€ 51.621,00	€ 2.542.421,00	€ 115.515,00	€ 2.657.936,00		
	3b	Comune di San Possidonio (Mo) via Matteotti	5.885,00	37	10	22	3	2	€ 968.400,00	€ 14.526,00	€ 576.730,00	€ 17.301,90	€ 1.545.130,00	€ 31.827,90	€ 1.576.957,90	€ 72.630,00	€ 1.649.587,90		
		LOTTO 3a+3b	15.585,00	95	24	57	9	5	€ 2.508.600,00	€ 37.629,00	€ 1.527.330,00	€ 45.819,90	€ 4.035.930,00	€ 83.448,90	€ 4.119.378,90	€ 188.145,00	€ 4.307.523,90	5	50
4		Comune di Finale Emilia (Mo) Capoluogo	45.457,00	120	4	34	55	27	€ 4.040.400,00	€ 60.606,00	€ 4.454.786,00	€ 133.643,58	€ 8.495.186,00	€ 194.249,58	€ 8.689.435,58	€ 303.030,00	€ 8.992.465,58	5	50
5		Comune di Mirandola (Mo) Via Mazzone	28.000,00	170	64	28	52	26	€ 4.848.000,00	€ 72.720,00	€ 2.744.000,00	€ 82.320,00	€ 7.592.000,00	€ 155.040,00	€ 7.747.040,00	€ 363.600,00	€ 8.110.640,00	5	50
6		Comune di Concordia	35.012,00	130	30	30	50	20	€ 3.948.000,00	€ 59.220,00	€ 3.431.176,00	€ 102.935,28	€ 7.379.176,00	€ 162.155,28	€ 7.541.331,28	€ 296.100,00	€ 7.837.431,28	5	50
7	SOPPRESO																		
8	SOPPRESO																		
9	9a	Comune di Mirandola Via Tucci	3.000,00	20	8	3	6	3	€ 564.600,00	€ 8.469,00	€ 294.000,00	€ 8.820,00	€ 858.600,00	€ 17.289,00	€ 875.889,00	€ 42.345,00	€ 918.234,00		
	9b	Comune di Mirandola Via Giolitti	8.500,00	55	21	9	16	9	€ 1.568.400,00	€ 23.526,00	€ 833.000,00	€ 24.990,00	€ 2.401.400,00	€ 48.516,00	€ 2.449.916,00	€ 117.630,00	€ 2.567.546,00		
	9c	Comune di Mirandola Via Nicolò dei Conti	3.750,00	25	10	4	8	3	€ 698.400,00	€ 10.476,00	€ 367.500,00	€ 11.025,00	€ 1.065.900,00	€ 21.501,00	€ 1.087.401,00	€ 52.380,00	€ 1.139.781,00		
	9d	Comune di Mirandola Via D. Pietri	10.000,00	60	22	10	18	10	€ 1.725.600,00	€ 25.884,00	€ 980.000,00	€ 29.400,00	€ 2.705.600,00	€ 55.284,00	€ 2.760.884,00	€ 129.420,00	€ 2.890.304,00		
		LOTTO 9a+9b	25.250,00	160	61	26	48	25	4.557.000,00	68.355,00	2.474.500,00	74.235,00	€ 7.031.500,00	€ 142.590,00	€ 7.174.090,00	€ 341.775,00	€ 7.515.865,00	5	50
10		Comune di San Felice sul Panaro (Mo) Via Tassi	30.150,00	150	21	54	50	25	€ 4.638.600,00	€ 69.579,00	€ 2.954.700,00	€ 88.641,00	€ 7.593.300,00	€ 158.220,00	€ 7.751.520,00	€ 347.895,00	€ 8.099.415,00	5	50
11	SOPPRESO																		
12	SOPPRESO																		
13		Comune di Novi di Modena (Mo) Rovereto	47.700,00	192	22	44	84	42	€ 6.284.400,00	€ 94.266,00	€ 4.674.600,00	€ 140.238,00	€ 10.959.000,00	€ 234.504,00	€ 11.193.504,00	€ 471.330,00	€ 11.664.834,00	5	50
TOTALI			264.407,00	1.196	291	345	374	186	€ 35.547.600,00	€ 533.214,00	€ 25.911.886,00	€ 777.356,58	€ 61.459.486,00	€ 1.310.570,58	€ 62.770.056,58	€ 2.666.070,00	€ 65.436.126,58		

Via Mazzone

Lotto: 5

mq.utilizzati

28.000,00

[illegible]

Lotto: 3b

5.885,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		totale mq.	costo param. X mq.	parziale	totale
		A) PREFABBRICATI MODULARI ABITATIVI RIMUOVIBILI							
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30	10,00	300,00	620,00	186.000,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45	22,00	990,00	600,00	594.000,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60	3,00	180,00	580,00	104.400,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75	2,00	150,00	560,00	84.000,00	
		TOTALE		n.	37,00	1.620,00			€ 968.400,00
		ONERI SICUREZZA 1,5% NON SOGGETTI A RIBASSO							€ 14.526,00
		TOTALE A LAVORI PMAR							€ 982.926,00
		B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE							
5	urb	opere di urbanizzazione delle aree e sistemazione aree di sedime PMAR: scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMAR, stesura massetto finale, strade, parcheggi, marciapiedi, impianti a rete, illuminazione	mq.	5.885,00	0,80	4.708,00	115,00	541.420,00	
6	verde	Sistemazione a verde: scotico, stesa terreno vegetale, semina prato, messa a dimora alberi e arbusti	mq.	5.885,00	0,20	1.177,00	30,00	35.310,00	
		TOTALE				5.885,00			€ 576.730,00
		ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO							€ 17.301,90
		TOTALE B LAVORI PMAR							€ 594.031,90
		TOTALE A+B							€ 1.576.957,90
		DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO							€ 31.827,90
		C) MANUTENZIONI							
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dell'intero lotto compreso i moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%		968.400,00		€ 72.630,00
		TOTALE C MANUTENZIONI							€ 72.630,00

2.057,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		totale mq.	costo param. X mq.	parziale	totale
		A) PREFABBRICATI MODULARI ABITATIVI RIMUOVIBILI							
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30	2,00	60,00	620,00	37.200,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45	4,00	180,00	600,00	108.000,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60	2,00	120,00	580,00	69.600,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75	2,00	150,00	560,00	84.000,00	
		TOTALE		n.	10,00	510,00			€ 298.800,00
		ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO							€ 4.482,00
		TOTALE A LAVORI PMAR							€ 303.282,00
		B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE							
5	urb	opere di urbanizzazione delle aree e sistemazione aree di sedime PMAR: scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMAR, stesura massetto finale, strade, parcheggi, marciapiedi, impianti a rete, illuminazione	mq.	2.057,00	0,80	1.645,60	115,00	189.244,00	
6	verde	Sistemazione a verde: scotico, stesa terreno vegetale, semina prato, messa a dimora alberi e arbusti	mq.	2.057,00	0,20	411,40	30,00	12.342,00	
		TOTALE				2.057,00			€ 201.586,00
		ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO							€ 6.047,58
		TOTALE B LAVORI PMAR							€ 207.633,58
		TOTALE A+B							€ 510.915,58
		DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO							€ 10.529,58
		C) MANUTENZIONI							
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dell'intero lotto compreso i moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%		298.800,00		€ 22.410,00
		TOTALE C MANUTENZIONI							€ 22.410,00

Comune di Cento

Lotto: 2c

mq.

2.015,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		totale mq.	costo param. X mq.	parziale	totale
		A) PREFABBRICATI MODULARI ABITATIVI RIMUOVIBILI							
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30	2,00	60,00	620,00	37.200,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45	4,00	180,00	600,00	108.000,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60	3,00	180,00	580,00	104.400,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75	1,00	75,00	560,00	42.000,00	
		TOTALE		n.	10,00	495,00			€ 291.600,00
		ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO							€ 4.374,00
		TOTALE A LAVORI PMAR							€ 295.974,00
		B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE							
5	urb	opere di urbanizzazione delle aree e sistemazione aree di sedime PMAR: scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMAR, stesura massetto finale, strade, parcheggi, marciapiedi, impianti a rete, illuminazione	mq.	2.015,00	0,80	1.612,00	115,00	185.380,00	
6	verde	Sistemazione a verde: scotico, stesa terreno vegetale, semina prato, messa a dimora alberi e arbusti	mq.	2.015,00	0,20	403,00	30,00	12.090,00	
		TOTALE				2.015,00			€ 197.470,00
		ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO							€ 5.924,10
		TOTALE B LAVORI PMAR							€ 203.394,10
		TOTALE A+B							€ 499.368,10
		DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO							€ 10.298,10
		C) MANUTENZIONI							
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dell'intero lotto compreso i moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%		291.600,00		€ 21.870,00
		TOTALE C MANUTENZIONI							€ 21.870,00

Comune di Cento

Lotto: 2b

mq.

5.731,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		totale mq.	costo param. X mq.	parziale	totale
		A) PREFABBRICATI MODULARI ABITATIVI RIMUOVIBILI							
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30	3,00	90,00	620,00	55.800,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45	12,00	540,00	600,00	324.000,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60	7,00	420,00	580,00	243.600,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75	3,00	225,00	560,00	126.000,00	
		TOTALE		n.	25,00	1.275,00			€ 749.400,00
		ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO							€ 11.241,00
		TOTALE A LAVORI PMAR							€ 760.641,00
		B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE							
5	urb	opere di urbanizzazione delle aree e sistemazione aree di sedime PMAR: scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMAR, stesura massetto finale, strade, parcheggi, marciapiedi, impianti a rete, illuminazione	mq.	5.731,00	0,80	4.584,80	115,00	527.252,00	
6	verde	Sistemazione a verde: scotico, stesa terreno vegetale, semina prato, messa a dimora alberi e arbusti	mq.	5.731,00	0,20	1.146,20	30,00	34.386,00	
		TOTALE				5.731,00			€ 561.638,00
		ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO							€ 16.849,14
		TOTALE B LAVORI PMAR							€ 578.487,14
		TOTALE A+B							€ 1.339.128,14
		DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO							€ 28.090,14
		C) MANUTENZIONI							
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dell'intero lotto compreso i moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%		749.400,00		€ 56.205,00
		TOTALE C MANUTENZIONI							€ 56.205,00

[illegible]

47.700,00

n. ordine	articolo	descrizione	un. mis.	MISURE		totale mq.	costo param. X mq.	parziale	totale
		A) PREFABBRICATI MODULARI ABITATIVI RIMUOVIBILI							
1	mod/1	modulo da 30 mq	mq.	30	22,00	660,00	620,00	409.200,00	
2	mod/2	modulo da 45 mq	mq.	45	44,00	1.980,00	600,00	1.188.000,00	
3	mod/3	modulo da 60 mq	mq.	60	84,00	5.040,00	580,00	2.923.200,00	
4	mod/4	modulo da 75 mq	mq.	75	42,00	3.150,00	560,00	1.764.000,00	
		TOTALE		n.	192,00	10.830,00			€ 6.284.400,00
		ONERI SICUREZZA 1,50% NON SOGGETTI A RIBASSO							€ 94.266,00
		TOTALE A LAVORI PMAR							€ 6.378.666,00
		B) URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE							
5	urb	opere di urbanizzazione delle aree e sistemazione aree di sedime PMAR: scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMAR, stesura massetto finale, strade, parcheggi, marciapiedi, impianti a rete, illuminazione	mq.	47.700,00	0,80	38.160,00	115,00	4.388.400,00	
6	verde	Sistemazione a verde: scotico, stesa terreno vegetale, semina prato, messa a dimora alberi e arbusti	mq.	47.700,00	0,20	9.540,00	30,00	286.200,00	
		TOTALE				47.700,00			€ 4.674.600,00
		ONERI SICUREZZA 3% NON SOGGETTI A RIBASSO							€ 140.238,00
		TOTALE B LAVORI PMAR							€ 4.814.838,00
		TOTALE A+B							€ 11.193.504,00
		DI CUI NON SOGGETTO A RIBASSO							€ 234.504,00
		C) MANUTENZIONI							
7	man/1	Costo di manutenzione su parte A (al netto oneri sicurezza) comprensivo di: manutenzione straordinaria e ordinaria dell'intero lotto compreso i moduli abitativi nel loro complesso	anni	3,00	2,50%		6.284.400,00		€ 471.330,00
		TOTALE C MANUTENZIONI							€ 471.330,00